прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

noly' > бевраля 2О24 r. Ns,/ fl
г. Москва

О комавдировании комаЕды спортивной школы
(олимпийского резеD ва по гимнастике) в г. Брянск

Согласно Гfпану спортивньD( мерприятий ФАУ МО РФ IJCKA на 2024 год
(ryнкг 205 подраздела 1. l раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командироватьс26 февраля по 01 марта 2024r- в г. Брянск дJuI уrастиrl
во Всероссийских соревIrованиях <Памяти брянских партизан)
по спортивной гимнастике команду спортивной школы (олимпийского

резерва по гимнастике) (далее - СШОР по гимнастике) ФАУ МО РФ ЦСКА
в количестве 12 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить в период командирования:
старшего тренера-llреподавателя сшоР по гимнастике Кузнецову Е.Б.

- старшим, ответственным лицом за получение денежных средств;
старшего-тренера-преподавателя Кузнеuову Е.Б., тренера-преподавателя

по акробатике СШоР по гимЕастике Колобову И.И. - ответственным за жизнь

и здоровье об1..rающихся.
3. Начальнику отдела (бlхгалтерского и налогового rrета и отчетности) -

главномУ бухгалтерУ Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприятия согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<1/>> Г.l 2024 r. Ns 1ll

список
участников Всероссийских соревнований по спортивной гимнастике

<<Памяти брянских партизаIl)>

Место проведения - г. Брянск
оки п ведения - с26 ев аля по 1 ма а2024 г.с

Источник
финансирования

Разряд
Категория

участника

Год
рожден

ия

м
п/п

,7
64 5)1 2

ФАу мо рФ
цскАТренер

Кузнецова
Елена
Борисовна

Ст.тренер-
преподаrватель

сшор

ФАу мо рФ
цскАТренер

Колобова
Ирина
Игоревна2

Тренер-
преподаватель

сшор
(по акробатике)

ФАу мо рФ
цскА

II Спортсмен2012

Катвалян
Моника
Арменовна

з
Обучающаяся

сшор

ФАу мо рФ
цскА

Спортсмен2008 кмс
Ковалева
Варвара
Владимировна

4
Обучающаяся

сшор

ФАу мо рФ
цскАСпортсмен2008 кмс

Гончарук
Яgа
Ва",rентиновна

Обуrшощаяся
сшор

ФАу мо рФ
цскАСпортсмен2008 кмс

Сабурова
Мария
Алексеевна

Обучающаяся
сшор

Спортсмен
ФАу мо рФ

цскАкмс2009
Слюсаренко
Екатерина
Тимофеевна

7

Об}лrающаяся
сшор

ФАу мо рФ
цскАСпортсмен2009 кмс

савельева
Яна
константиновна

Обучающаяся

сшор

ФАу мо рФ
цскАкмс Спортсмен2010

Поскакlхина
Полина
Алексеевна

Обуrающаяся
сшор9

5.

Фамилия, имя,
отчество.Що;rяtность

l.

6.

8.

I

10.

Обулающаяся
сшор

Лариояова
Кира
Викторовна

2010 Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

11

Обуrшощаяся
сшор

Темньrх
Татьяна
,Щмитриевна

2010 кмс Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

12.
Об)лrаощмся

сшор
Кичанова
Ксения
Алексеевна

2011 I Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

1

Обуrающаяся
сшор

Хусравова
Шахла
Аёмбекковна

201 1 I Спортсмен
ФАумо рФ

цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙРАБО

полковник
.Пархоменко

кмс

I

]запас